р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2019 г. Ачинск 253-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Ачинска от
06.04.2015 № 124-п

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом министерства промышленности и
торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении
порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных
образований Красноярского края», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57
Устава города Ачинска.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению
администрации города Ачинска от 06.04.2015 № 124-п «Об утверждении
перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Ачинска»:

- раздел «нестационарные торговые объекты» дополнить строками
514, 515, 516, 517, 518, 519 согласно приложению № 1;

- исключить строки 23, 48, 150, 203, 211 раздела «нестационарные
торговые объекты»;

- строки 302, 505, 506 раздела «нестационарные торговые объекты»
изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Управлению экономического развития и планирования (Гороховой
М.В.) представить в уполномоченный орган Красноярского края схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Ачинска а также вносимые в нее изменения в десятидневный срок после
утверждения, с целью размещения на едином краевом портале
«Красноярский край».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
Главы города Ачинска А.Л. Бердышева.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ачинская газета»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления:
www.adm-achinsk.ru.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Г лава города Ачинска И. У. Ахметов

http://www.adm-achinsk.ru

{ч, 5*f 4i,;
Приложение № 1

к постановлению администрации города Ачинска
от 1547.2019 №253-11

й . I Г .  АЧИНСКА I ... я

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ачинска \ v \  / J * /3 ---------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -t v — " ~  /■
№  п/п Т ип А д р ес н ы й  ори ен тир П л о щ а д ь К о л и ч еств о В и д  р еа л и зу е м о й И н ф о р м а ц и я  об

р азм ещ ен и ян естац и он арн
ого  торгового

о б ъекта

р асп о л о ж ен и я зем ел ьн о го  у ч астк а ,
зд ан и я , стр о ен и я ,

со о р у ж ен и я  и ли  их
ч асти , зан и м ае м ы е

н еста ц и о н ар н ы м
т о р го в ы м  о б ъ ек то м

н естац и о н ар н ы х
то р го в ы х

о б ъ ек то в  по
к а ж д о м у

ад р ес н о м у
ор и ен ти р у , ш т.

п р о д у к ц и и и сп о л ьзо в ан и и
н еста ц и о н ар н о го  т о р го в о го
о б ъ ек та  су б ъ е к та м и  м а л о го

и ли  с р е д н его
п р ед п р и н и м ател ь ств а ,

о су щ еств л яю щ и м и  т о р го в у ю
д е я те л ь н о с ть

Н Е С Т А Ц И О Н А Р Н Ы Е  Т О Р Г О В Ы Е  О Б Ъ Е К Т Ы
514 П ави льон м и к р о р а й о н  5, ю го-

зап ад н ее  ж и лого
д о м а  №  8

3 3 /со о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то вар ы

су б ъ е к т  м а л о го  и л и  ср е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

26 .0 6 .2 0 2 0

515 К иоск м и к р о р ай о н  5,
во зл е  ж и л о го  дом а

№ 6

6 /с о о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы

су б ъ е к т  м ал о го  и л и  ср е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

2 6 .0 6 .2 0 2 0

516 К иоск м и к р о р а й о н  5, ю го-
зап ад н ее  ж и лого

д о м а  №  8

6 /со о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы

су б ъ е к т  м ал о го  и л и  ср е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

26 .0 6 .2 0 2 0

517 П ави льон ул . Д зер ж и н ск о го
в о сто ч н е е  строени я

36  ж

16 /с о о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы

су б ъ е к т  м ал о го  и л и  ср е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

19 .06 .2020

518 п авильон  -
остан овоч н ы й

ком плекс

м и к р о р а й о н  6, в 37
м е т р а х  н а  северо-
за п а д  о т  ж и лого

д о м а  №  8

6 /со о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы

су б ъ е к т  м ал о го  и л и  с р е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

19 .06 .2020

519 П ави льон м и к р о р а й о н  7 в
р ай о н е  ж и л о го  д о м а

№ 5

2 2 /со о р у ж е н и е 1 Н еп р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы  -

П р о д о в о л ь ств ен н ы е
то в ар ы

су б ъ е к т  м ал о го  и л и  с р е д н е го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

19 .06 .2020

Приложение № 2
к постановлению администрации города Ачинска

от 15.07.2019 № 253-п
.........« Л У

НЕСТАЦИОНАРНЫЕ ТОРГОВЫЕ ОБЪЕКТЫ
. ( /ЩЙЙЗ?!

302 Павильон микрорайон 9, в
16 метрах на юго-
запад от жилого

дома № 3

79,1 /сооружение 1 Непродовольственные
товары -

Продовольственные
товары

субъект малого илАА'Ч
среднего

предпринимательства

31.05.2020

505 Павильон микрорайон 3,
возле жилого дома

N22

35/сооружение 1 Продовольственные
товары

субъект малого или
среднего

предпринимательства

05.06.2020

506 павильон микрорайон 6, у
жилого дома N 8

32/сооружение 1 Продовольственные
товары

субъект малого или
среднего

предпринимательства

13.08.2020